
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka 

pracovnělékařských služeb 

pro 

Centrum sociálních služeb Děčín, 

příspěvkový organizace 

 

 

 

 

 



 

 

Specializované vyšetření nedefinované v této cenové nabídce bude realizováno Objednatelem nad 

rámec smlouvy. 

 

Pracoviště poskytovatele v Děčíně  

Sídlo ordinace: Weberova 1537/7, 405 02 Děčín 

https://www.mediclinic.cz/pracoviste-praktickeho-lekare-pro-dospele/decin 

 

1 Cena platná pro nerizikové pracoviště (přítomnost zaměstnanců v kat. 1, kat. 2)  
2 Cena platná pro rizikové pracoviště (přítomnost zaměstnanců v kat. 2R, kat. 3, kat. 4) 
 

Doplňková vyšetření ke kat. 2R, 3 a kat. 4, bude Objednatelem realizováno v jiném zdravotnickém 

zařízení a předloženo při lékařské prohlídce v ordinaci Poskytovatele.  

 

 

 

 

 

 

Název Cena v Kč bez DPH 
V

yh
lá

šk
a 

č.
 7

9
/2

0
1

3
 S

b
. 

Vstupní lékařská prohlídka 1 000,- 

Periodická lékařská prohlídka 1 000,- 

Mimořádná lékařská prohlídka 1 100,- 

Periodická lékařská prohlídka – souběh s mimořádnou 1 300,- 

Výstupní prohlídka 1 000,- 

N
e

kl
in

ic
ká

 č
in

n
o

st
 v

 r
ám

ci
 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í P

LS
 

 
Paušální poplatek na zaměstnance 

Paušální poplatek na zaměstnance včetně organizace1 

 

 
15,-/zaměstnanec/měsíc  
25,-/zaměstnanec/měsíc  

Odborná konzultační a poradenská činnost 
v oblasti PLS 

2 000,- / (započatou) hod. 

Dohled na pracovišti 
(povinnost dle vyhl. č. 79/2013 Sb. podle § 2 a 3) 

4 000,- / pracoviště 1 

6 000,- / pracoviště 2 

https://www.mediclinic.cz/pracoviste-praktickeho-lekare-pro-dospele/decin


 

 

DEFINICE PAUŠÁLNÍHO POPLATKU: 

Paušální poplatek na zaměstnance  

15,-/zaměstnanec/měsíc 

administraci a správu vedení pracovnělékařských služeb  

 

Paušální poplatek na zaměstnance včetně organizace1 

25,-/zaměstnanec/měsíc  

zajištění komplexní agendy PLS prohlídek pro všechny zaměstnance společnosti, 

přidělená kontaktní osoba pro vzájemnou komunikaci, 

aplikace, ve které jsou evidováni všichni zaměstnanci včetně detailních informací a lhůt pro 

provádění PLS prohlídek, 

usnadnění agendy HR (předvyplnění formuláře PLS, vedení lhůtníku, zasílání pozvánek včetně 

termínu PLS prohlídky, pravidelný reporting z oblasti PLS v dojednaném rozsahu) 

bohaté zkušenosti a schopností při provádění pracovnělékařských služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 27. 01. 2025 

Cenová nabídka je platná 3 měsíce od jejího vydání. 

 

Ing. Petr KAMENÍK 
ředitel oddělení OSZP 


